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Hedefte bu kez İYİ Parti mi var... "Kumpas operasyonlarına benziyor"

İYİ Parti Grup Başkanvekili Müsavat Dervişoğlu, Ümit Özdağ hakkında fezleke
hazırlanmasını medyadan öğrendiklerini ve bunun FETÖ’nün “kumpas
operasyonlarına” benzediğini ima etti.

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ hakkında MİT görevlilerinin isim ve rütbelerini deşifre ettiği iddiasıyla
dokunulmazlığının kaldırılması talebiyle fezleke hazırlanması üzerine, İYİ Parti tarafından Meclis’te basın açıklaması
düzenlendi.

Meclis’te yapılan basın açıklamasında bulunan İYİ Parti Grup Başkanvekili Müsavat Dervişoğlu, Ümit Özdağ hakkında
fezleke hazırlanmasını medyadan öğrendiklerini ve bunun FETÖ’nün kumpas operasyonlarına benzediğini ima etti.

KAHRAMANLARI YAD ETMEK NE ZAMANDAN BERİ SUÇ

Hazırlanan fezlekenin Ümit Özdağ, İYİ Parti ve Meclis’in haberi olmadığını fakat hükümete yakın medya mensuplarının
konudan haberdar olduğunu söyleyen Dervişoğlu, yapılan bu işlemin siyasi bir hamle olduğunu dile getirdi.

Dervişoğlu, Ümit Özdağ’ın şehit olan MİT mensubuna rahmet dilemesinin bir soruşturma konusu olabilmesine tepki
gösterirken, “Türk milletinin ya da onun bir vekilinin kahramanlarını yad etmesi ne zamandan beri suç sayılmaktadır.
Bayrakların indirildiğini, çadır mahkemelerinin kurulduğunu, teröristler rahatsız olmasın diye lojman kapılarından
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iyi parti ÜMİT ÖZDAĞ fezleke mit arşiv

askerlerin çekildiğini görmüştük de şehitlerimizi selamlamanın ve onları rahmetle anmanın suç sayılabileceği aklımızdan
geçmemişti” açıklamasında bulundu.

“MİT’E AİT BİLGİLERİ DEŞİFRE ETMİŞ GİBİ GÖSTERMEK HAD BİLMEMEZLİKTİR”

Ümit Özdağ hakkında hazırlanan fezlekenin, TBMM’de yaptığı bir konuşmadan kaynaklandığını söyleyen Dervişoğlu,
yasama dokunulmazlığının hedef alındığını belirtti. Dervişoğlu, Ümit Özdağ’ın yaptığı konuşmanın yasama sürecinin bir
parçası olduğunu ve dava açılamayacağını ifade etti. Dervişoğlu, “Bugün basın toplantısına dava açan savcı yarın genel
kurul konuşmalarımıza da karışırsa ne yapacağız? Bunu bizleri vekil tayin eden aziz milletimizin egemenlik hakkına bir
saldırı olarak değerlendiriyoruz, böyle bir şey olamaz. Alanı ve çalışmaları gereği devlet nedir, devlet sırrı nedir gibi
konularda ders alacak değil ders verecek bir birikime sahip sayın Ümit Özdağ’ı MİT’e ait bilgileri deşifre etmiş gibi
göstermek had bilmemezliktir” dedi.

“CENAZE BU KADAR KAMUOYUNA AÇIKKEN ŞEHİTLERİMİZDEN RAHMETLE BAHSETMEK NASIL SUÇ SAYILABİLİR”

Özdağ hakkında fezleke hazırlayan savcılar için “iktidarın memuru” diyen Dervişoğlu, "yetkililerin yetersiz ve özensiz
açıklamalarının yanı sıra MİT şehidinin kimliğinin sır olarak korunmaması da açık bir görev kusurdur. Aziz şehidimizin
cenazesine gerekli gizlilik prosedürü bizzat devlet yetkilileri tarafından uygulanmamıştır. Sorumlu bir siyasetçinin,
‘birkaç şehit’ açıklamasının sebebini ortaya koyması, kendisinden önce yapılan açıklamaları bizzat cenazeye katılanların
sosyal medya paylaşımlarına işaret etmesini, ifşa olmuş veya bizzat yetkili ve görevliler tarafından ihmalen veya kasten
ifşa edilmiş bir bilgiye konuşmasında yer vermesini suç sayarak fezleke düzenlemek hukuk bilmemezliktir. Bugün gizli
olduğu söylenen bir cenaze törenine siyasi parti temsilcileri ve sivil toplum kuruluşları da davet edilmiştir. Cenaze bu
kadar kamuoyuna açıkken şehitlerimizden rahmetle bahsetmek nasıl suç sayılabilir” dedi.

NE OLMUŞTU

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ hakkında, 25 Şubat 2020 günü Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaptığı basın
açıklamasında Libya'da şehit olan iki Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) görevlisinin isim ve rütbeleri ile görev ve faaliyetlerini
icra ettiği yerlerini açıkladığı gerekçesiyle fezleke düzenlenmişti.

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu ve muhabir Hülya Kılıç, daha önce
Meclis’te İYİ Parti Milletvekili Ümit Özdağ’ın açıkladığı, medyada da yer alan MİT şehidini günler sonra tekrar haber
yapılmasından dolayı tutuklanmıştı. 
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